[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.12. 2015                                                                   № 84
О   создании общественной комиссии  по
делам несовершеннолетних детей и защите
их прав на территории муниципального
образования Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать общественную комиссию по  делам несовершеннолетних детей и защите их прав при Администрации Павловского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области в составе:

Лукьянова Н.А. – Глава муниципального образования Павловского сельского поселения – председатель комиссии
Осипова Е.Н. – инспектор Администрации – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Прудникова В.В. – зав.  Павловским   ФАП, депутат Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва
Посёлова Т.А. – депутат Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва
Чалова Т.Д. - депутат Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва
Горбач В.А. – старший  участковый уполномоченный полиции, лейтенант полиции по Краснинскому району.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Н.А.Лукьянова

-